РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О назначении на должность главы администрации Зимовниковского сельского поселения
Принято Собранием депутатов

  15.10.2021 года

	                                              ст. Жуковская

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение», решениями Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения: от 25.08.2021   № 163  «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Зимовниковского сельского поселения», от 25.08.2021  № 165 «Об объявлении конкурса на должность главы Администрации Зимовниковского сельского поселения» Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

    1. Отклонить кандидатуры  Тарасенко В.С. и  Москаленко А.В., предложенные  по результатам  конкурса на замещение  должности  главы Администрации Зимовниковского сельского поселения от 01.10.2021г., (решение комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Зимовниковского сельского поселения № 4).
   2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

	Председатель Собрания депутатов -глава Зимовниковского сельского поселения
	                       Г.И. Анащенко

пос. Зимовники
15 октября 2021 года

    № 6

PAGE
2